



THE WHITE HART MENU

whitehart.harlington@outlook.com

0208 7599608

whitehartharlington.co.uk

STARTERS

Grilled king prawns , sourdough, tomato salsa	£7
Soup of the day , croutons (v)	£5.5
Cajun spiced chicken strips , peri peri sauce	£5
Herb marinated lamb chops , minted yoghurt	£8
Wild mushrooms , sourdough, poached egg (v)	£6.5

SHARING PLATTERS

Billingsgate - king prawns, squid, cod goujon, hot smoked salmon salad, sourdough, tartare	£22
Smithfield - lamb chops, chicken strips, smoked BBQ ribs, lamb kofta, peri peri wings, flatbread	£25
Baked Gillot camembert - garlic, rosemary, pickled onion, Trackman's farmhouse chutney (v)	£13

MAINS

Golden beer battered haddock , chips, crushed peas, tartare sauce, lemon	£13.5
Slow cooked smoked BBQ ribs , chips, coleslaw	£15.5
Cumberland pork sausages , mash, gravy	£12
Pumpkin, butternut squash, almond & spinach Wellington , mash, greens, gravy (v)	£13
Wild mushroom gnocchi , red pesto, parmesan (v)	£11
Vegan green curry , courgette, sweet potato, peppers, mushroom, jasmine rice (vg)	£11.5
Thai red chicken curry , pak choi, jasmine rice	£13
Oxtail curry , wild mushrooms, basmati rice	£13.5
Chicken caesar salad , anchovies, parmesan, croutons	£11.5
Whole deep-fried seabream , east Asian spiced vegetables, steamed cabbage, oyster sauce	£15

HAND CUT STEAKS & BURGERS

All steaks served with chips, vine tomatoes, salad, mushrooms, peppercorn sauce

10-12oz Argentinian sirloin steak	£21
20oz 25oz T-bone steak	£32
35oz - 39oz Tomahawk steak	£49
Great to share - minimum 30 min to prepare	
Prime British beef burger, bacon, cheddar	£13
lettuce, tomato, onion, gherkin, bun, chips, coleslaw	
Reggae Reggae chicken burger	£13.5
lettuce, tomato, onion, gherkin, bun, chips, coleslaw	
Halloumi & sweet potato burger	£11.5
lettuce, tomato, onion, gherkin, bun, chips, coleslaw(v)	
Plant burger , lettuce, onion, gherkin, bun chips, (v)	£11.5



Scan to Order online or visit our website.

SIDES

- ◇ Garden salad £3 ◇ Chips £3 ◇ Cole slaw £2
- ◇ Mac and Cheese £5.5 ◇ Onion rings £ 3 ◇ Greens £3

@White Hart we take pride using the best of British ingredients

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drinks, please let us to know. Whilst the dish may not contain specific allergens, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, the food may be at risk of cross contamination by other ingredients.



THE WHITE HART MENU

whitehart.harlington@outlook.com

0208 7599608

whitehartharlington.co.uk

DESSERTS

Chocolate brownie , chocolate sauce, ice cream	£7
Chocolate caramel fondant , chocolate sauce, ice cream	£7.5
Apple crumble , custard	£7.5
Cheesecake of the day , fruit coulis	£6.5

SANDWICHES – 12pm-5pm

All served with chips, super leaves salad on white or brown bread

Halloumi wrap, roasted peppers, pesto, gem lettuce (v) **£6**

Ham, gem lettuce, tomato, English mustard **£6.5**

Frontier battered fish fingers, gem lettuce, tartare sauce **£6**

Toasted chicken club, bacon, gem lettuce, tomato, mayonnaise **£7**

HOT DRINKS

Americano £3

Espresso £3

Double Espresso £3

Macchiato £3

Flat White £3

Latte £3

Mocha £3.5

Cappuccino £3

Hot chocolate £2.5

Liqueur Coffee £7.50

Jameson's Irish coffee

Brandy Coffee

Tia Maria Coffee

Pot of tea £2

English Breakfast

Peppermint, Camomile

Earl Grey, Lemon & Ginger

Pure Green

Blackcurrant & Blueberry

Coconut & Chocolate

Strawberry & Raspberry

COCKTAILS

Warner's Negroni - £9

Warner's Harrington Dry Gin, Campari,
sweet vermouth

Old Fashioned £8.5

Maker's Mark, Angostura bitter,
brown sugar, orange peel

Spiced Orange French

Martini £9.5

Boe Gin, Amaretto, pineapple
juice, grated nutmeg

Gin 'n' Jam £8.5

Pinkster gin, lemon juice, Gin
Jam, boozy raspberries

Mojito £8

Havana club 3, mint, lime juice, brown
sugar, soda

Espresso Martini £8.5

Kettle One Vodka, Kahlua, Espresso,
brown sugar

@White Hart we take pride using the best of British ingredients

If you require information regarding the presence of allergens in any of our food or drinks, please let us to know. Whilst the dish may not contain specific allergens, due to the wide range of ingredients used in our kitchen, the food may be at risk of cross contamination by other ingredients.